Stopperzylinder DFST-G2
TOC Bookmark
Stopperzylinder DFST-G2
Merkmale
Typenschlüssel
Peripherieübersicht
Datenblatt
Technische Daten

Stopperzylinder DFST-G2
Datenblatt
Bestellangaben
Kolben-@ Rolle aus Stahl mit Feder mit Kipphebelver-
riegelung
Teile-Nr. Typ
32 h 8093003 DFST-32-20-Y4-A-G2
h h 8093004 DFST-32-20-L-Y4-A-G2
8093005 DFST-32-20-D-Y4-A-G2
h 8093006 DFST-32-20-DL-Y4-A-G2
h h 8093007 DFST-32-20-Y4-S-A-G2
h h h 8093008 DFST-32-20-L-Y4-S-A-G2
h 8093009 DFST-32-20-D-Y4-S-A-G2
h h 8093010 DFST-32-20-DL-Y4-S-A-G2
50 h 8090405 DFST-50-30-Y4-A-G2
h h 8090406 DFST-50-30-L-Y4-A-G2
8090407 DFST-50-30-D-Y4-A-G2
h 8090408 DFST-50-30-DL-Y4-A-G2
h h 8090409 DFST-50-30-Y4-A-S-G2
h h h 8090410 DFST-50-30-L-Y4-A-S-G2
h 8090411 DFST-50-30-D-Y4-A-S-G2
h h 8090412 DFST-50-30-DL-Y4-A-S-G2
63 h 8085906 DFST-63-30-Y4-A-G2
h h 8085907 DFST-63-30-L-Y4-A-G2
8085908 DFST-63-30-D-Y4-A-G2
h 8085909 DFST-63-30-DL-Y4-A-G2
h h 8085910 DFST-63-30-Y4-A-S-G2
h h h 8085911 DFST-63-30-L-Y4-A-S-G2
h 8085912 DFST-63-30-D-Y4-A-S-G2
h h 8085913 DFST-63-30-DL-Y4-A-S-G2
80 h 8089685 DFST-80-40-Y4-A-G2
h h 8089686 DFST-80-40-L-Y4-A-G2
8089687 DFST-80-40-D-Y4-A-G2
h 8089688 DFST-80-40-DL-Y4-A-G2
h h 8089689 DFST-80-40-Y4-A-S-G2
h h h 8089690 DFST-80-40-L-Y4-A-S-G2
h 8089691 DFST-80-40-D-Y4-A-S-G2
h h 8089692 DFST-80-40-DL-Y4-A-S-G2
Bestellangaben
18 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
Stopperzylinder DFST-G2
Zubehör
Bestellangaben
für @ Teile-Nr. Typ
Kipphebelverriegelung
32 8097332 DADP-TL-F3-32
Kipphebeldeaktivierung
32 8097333 DADP-TF-F3-32
Bestellangaben – Kipphebelfunktionsbausatz
für @ Teile-Nr. Typ
50 8093804 DADP-TU-F3-50
63 8093805 DADP-TU-F3-63
80 8093806 DADP-TU-F3-80
Bestellangaben – Näherungsschalter für T-Nut, magnetoresistiv Datenblätter a Internet: smt
Befestigungsart Schaltausgang Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Schließer
von oben in Nut
einsetzbar,
bündig mit Zylin-
derprofil,
kurze Bauform
PNP Kabel, 3-adrig 2,5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
Stecker M8x1, 3-polig 0,3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
Stecker M12x1, 3-polig 0,3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
NPN Kabel, 3-adrig 2,5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
Stecker M8x1, 3-polig 0,3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
Öffner
von oben in Nut
einsetzbar,
bündig mit Zylin-
derprofil,
kurze Bauform
PNP Kabel, 3-adrig 7,5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
Bestellangaben – Näherungsschalter für T-Nut, magnetisch Reed Datenblätter a Internet: sme
Befestigungsart Schaltaus-
gang
Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Schließer
von oben in Nut einsetzbar,
bündig mit Zylinderprofil
kontaktbe-
haftet
Kabel, 3-adrig 2,5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5,0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
Kabel, 2-adrig 2,5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
Stecker M8x1, 3-polig 0,3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
Bestellangaben – Näherungsschalter, induktiv Datenblätter a Internet: sien
für @ Gewinde Kontakt Anschluss Teile-Nr. Typ
32 M5 Schließer Kabel, 2,5 m 150370 SIEN-M5B-PS-K-L
Stecker 150371 SIEN-M5B-PS-S-L
Öffner Kabel, 2,5 m 150374 SIEN-M5B-PO-K-L
Stecker 150375 SIEN-M5B-PO-S-L
50 ... 80 M8 Schließer Kabel, 2,5 m 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
Stecker 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
Öffner Kabel, 2,5 m 150390 SIEN-M8B-PO-K-L